qsÉ
W

ESTADo »o ptauÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS - PI

CNPJ: 06.554.778 10001-29,-r.',ir!. t.rirh !ô'J'ràr-, n..i.rrú.

PORTARIA No 10912019, de 01 de Julho de 2019.

O Prefeito Municipal de Beneditinos - Piauí, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1'. NOMEAR a senhora SOLANGE MARIA DA SILVA, CPF: 896.096.623-15

e RG: 1.869.815-SSP/PI para exercer o cargo de CONSELHEIRA, junto ao Conselho

Tutelar do município de Beneditinos-Pl, conforme determina a Lei Municipal20012000, suas

alterações e resolução n" 17012015 do CMDCA, para o período de0ll0712019 a 3010712019

(trinta dias), referente às férias da Conselheira Tutelar Ana Claudia de Sousa Macedo Nunes.

Art.20. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na

data da sua publicação.

Dê- se Ciência

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Beneditinos-Pl, 01 de Julho de2019.

JULLWAN A
AL-

Numerada, registrada e publicada ao primeiro dia do mês de julho do

ano de dois mil e dezenove e no Diário dos Municípios.

TERESINHA DE MEND S UITA
-SECRET DE

Ciente:

Rua Floriano Peixoto no270, centro, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturabeneditinos@2mail.com,
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

vrk